
 

 

 

PROVVEDIMENTO 

 

OGGETTO: ANNULLAMENTO CIG B23718BB1E  RELATIVO A PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO 
DELLA FORNITURA DI POSTAZIONI DI LAVORO NELL’AMBITO DEL PIANO NAZIONALE 
RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4 COMPONENTE 2 INVESTIMENTO 1.1  
PROGETTO PRIN 2022 2022ZAZFSZ -Resp.Sc D.ssa Sara Cibella-CUP B53D23004700006 
CIG B23718BB1E 

Pagina dedicata: https://www.urp.cnr.it/215572-2024 
 

 
IL RESPONSABILE IFN sede Roma 

 

VISTA la Delibera ANAC n. 582 del 13 dicembre 2023 che disciplina l’avvio della digitalizzazione 

prevista dal nuovo Codice dei contratti pubblici di cui al decreto legislativo n. 36/2023;  

 

VISTO il Comunicato del presidente ANAC del 10 gennaio 2024; 

 

VISTO il Provvedimento di decisione di contrattare per l’affidamento in oggetto prot. 216429 del 

24/06/24 con cui è stata disposta l’acquisizione della fornitura in oggetto, mediante affidamento 

diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del Codice, dall’operatore economico SOFTWARE 

PRODUCTS ITALIA S.r.l; 

 

DATO ATTO che questa amministrazione ha proceduto a pubblicare sul portale acquistiinrepa.it la 

Trattativa Diretta n. 4465314 acquisendo il corrispettivo CIG e di cui viene dettagliato l’esito: - 

L’Operatore Economico non è riuscito a formalizzare l’offerta e pertanto la T.D. è scaduta e non più 

modificabile;  

 

RITENUTO pertanto necessario annullare il CIG B23718BB1E 

 

DISPONE  

 

- Di annullare il CIG B23718BB1E;  

 

- Di rimandare al Responsabile Unico del Progetto, dott. Francesco Mattioli, per gli adempimenti di 

competenza. 

 

 

Il Responsabile IFN sede Roma 

Dr. Ennio Giovine 


		2024-07-24T12:28:47+0200
	Ennio Giovine




